
Aide à prévenir la 
carie, la gingivite et 
les taches blanches 
déminéralisées

Pour de plus
amples informations :

 1-800-265-7203              www.GUMbrand.ca              can.customerrelations@ca.sunstar.com

GUMMD o�re une gamme 
complète de produits pour 
usage orthodontique afin 
d’aider vos patients à 
adopter de bonnes 
pratiques d’hygiène dentaire 
en tout confort

C19025

DEEP CLEAN
Sonic Power

Nettoie
45x plus
en profondeur *

* Comparativement à une brosse à soies plates.

MD

MD



Accès amélioré à 66 %
autour des boîtiers 
*comparativement à la brosse à dents 
orthodontique électrique la plus populaire

Atteinte plus profonde
entre les dents 
*comparativement à la brosse à dents orthodontique
électrique la plus populaire

Accès amélioré à plus de
84 % dans toutes les zones
di�ciles à atteindre
*comparativement à la brosse à dents à pile la plus populaire

La brosse à dents GUMMD

DEEP CLEAN Sonic Power
présente une e�cacité
significativement plus élevée 
*comparativement aux brosses à dents SpinbrushMC Nettoyage quotidien,
SonicareMC Santé gingivale et Oral BMD Pulsar
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E�cacité prouvée :
accès à la ligne gingivale (%)

80

70

60

50

40

30

20

10

0

26

69

42

36
31

GUMMD

DEEP CLEAN
Sonic Power

Oral BMD

Pulsar
SonicareMC

Gum Health
SpinbrushMC

Daily Clean
Oral BMD

Ortho Power
Toothbrush

E�cacité prouvée :
accès autour des boîtiers (%)
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E�cacité prouvée : accès général (%)
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E�cacité prouvée :
accès aux surfaces interproximal (%)
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Images provenant d'essais robotique actuel.

Les marques de commerce Spinbrush, Oral B et Sonicare 
sont la propriété de leurs titulaires respectifs

Atteint tous les domaines 
d'importance critique pour vos 
patients avec des appareils 
orthodontiques
• Surfaces interdentaires
• Autour des boîtiers
• Marge gingivale et 
 région sous‐gingivale

Des tests robotiques ont montré 
dans quelle mesure les fibres 
ultra‐e�lées de la brosse à dents 
GUMMD DEEP CLEAN Sonic Power 
permettent d’atteindre les régions 
sous‐gingivale et interdentaire 
plus profondément que les autres 
brosses à dents électriques.
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remplaçable

Pile
remplaçable
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Fibres ultra‐e�lées

Mouvement
vibratoire silencieux

Manche fin et léger
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